<新 潟県医師会認定生涯教育講座><薬 剤師会生涯教育講座>

燕市医師会学術講演会2011の ご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり学術講演会を開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

平成23年 8月 26日 (金)18:45～

燕三条ワシントンホテル

燕市井土巻3-65  TE L  0 2 5 6 - 6 6 - 2 0 0 0

時

場

日

会

18:45～19100 製品紹介

アルツハイマー型認知症治療剤 リバスタッチパッチ 4_5mν9mノ13.5 mg/18 mg

小野薬品工業(株)学術課

19:00～ 20:00 別講演

会終了後、意見交換会の場をご用意させて頂いております。

※ 当学術講演会は県生涯教育講座 1単 位
(80在 宅医療 :0.5単 位、 29認 知能の生涯 :0.5単 位)が認定されます。

※ 当学術講演会は薬剤師生涯教育講座 (1単位)に認定されております。

共催 燕市医師会

新潟県薬剤師会県央支部
小野薬品工業株式会社

座長  丹野神経内科クリニック 院長 丹野 芳範先生

『アルツハイマー病の診断と治療』

長岡赤十字病院 神経内科 部長 藤田 信也先生